ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 2783/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 09 tháng 9 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
Về việc sửa đổi, bổ sung Chương trình xúc tiến

thương mại năm 2014 tỉnh Đồng Nai

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 72/2010/QĐ-TTg ngày 15/11/2010 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế xây dựng, quản lý và thực hiện Chương trình xúc tiến thương mại Quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 53/2011/QĐ-UBND ngày 17/8/2011 của UBND tỉnh Đồng Nai ban hành Quy chế xây dựng, quản lý và tổ chức thực hiện Chương trình xúc tiến thương mại tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2011 - 2015;
Căn cứ Quyết định số 869/QĐ-UBND ngày 01/4/2014 của UBND tỉnh Đồng Nai ban hành Chương trình xúc tiến thương mại năm 2014 tỉnh Đồng Nai;
Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Tờ trình số 2488/TTr-SCT ngày 26/8/2014 phê duyệt sửa đổi, bổ sung Chương trình xúc tiến thương mại năm 2014,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này sửa đổi, bổ sung Chương trình xúc tiến thương mại năm 2014 tỉnh Đồng Nai.
Điều 2. Giao Sở Công Thương có trách nhiệm chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, đơn vị liên quan căn cứ chương trình phê duyệt tại Điều 1 tổ chức triển khai thực hiện; đồng thời lập dự toán kinh phí cụ thể gửi Sở Tài chính thẩm định. Kết quả kịp thời báo cáo, đề xuất gửi về UBND tỉnh xem xét, quyết định.

Giao Sở Tài chính có trách nhiệm xem xét, thẩm định, cân đối giải quyết kinh phí cho Sở Công Thương để thực hiện Chương trình xúc tiến thương mại sửa đổi, bổ sung nêu trên.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Công Thương, Tài chính và Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
Đinh Quốc Thái